
Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2022m. 

 

 

                                                                                                                                                                                                                               PATVIRTINTA 
                                                                                                                               Telšių „Kranto“ progimnazijos direktorės 
                                                                                                                                                                                                                                    2022 m. kovo  30 d. įsakymu Nr. V-22 
                            
                   

                                                                                                                                                                                             

TELŠIŲ „KRANTO“ PROGIMNAZIJOS 2022 METŲ 

VEIKLOS PLANAS 

 

 

I. SKYRIUS 

 BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Organizacinė struktūra 

 

Vadovai (direktorius, direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui, direktoriaus 

pavaduotojas ūkio ir bendriesiems 

klausimams) 

Pedagoginis personalas (mokytojai, 

pagalbos mokiniui specialistai) 

Pagalbinis ir kitas personalas 

4 44 15 

 

Vadybinės funkcijos  

 

Direktorė Irena Daubarienė 

 Telkia mokyklos bendruomenę valstybinei ir savivaldybės švietimo politikai įgyvendinti; 

 Inicijuoja mokyklos strateginio ir veiklos planų rengimą ir telkia bendruomenę jiems įgyvendinti; 

 Priima, atleidžia darbuotojus, rengia pareigybių aprašymus; 

 Rūpinasi palankaus mikroklimato kūrimu, puoselėja demokratinius mokyklos bendruomenės santykius; 

 Rengia mokyklos vidaus darbo tvarkos taisykles, organizuoja jų projekto svarstymą ir teikia mokyklos tarybai aptarti; 

 Sudaro metinę mokyklos pajamų ir išlaidų sąmatą; 

 Inicijuoja mokytojų atestaciją, vadovauja mokyklos atestacijos komisijai; 

 Rūpinasi nepedagoginių darbuotojų kvalifikacijos kėlimu; 

 Inicijuoja bendradarbiavimo su mokinių tėvais (globėjais, rūpintojais), socialiniais partneriais, vietos bendruomene, kitomis įstaigomis bei 

mokyklomis, verslo organizacijomis plėtrą; 



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2022m. 

 

 

 Sudaro mokymosi sutartis; 

 Koordinuoja pagalbos mokiniui specialistų veiklą; 

 Koordinuoja pailgintos darbo dienos grupės veiklą; 

 Inicijuoja mokyklos tinklalapio priežiūrą; 

 Atstovauja įstaigai valstybės ir Telšių rajono savivaldybės, kitose institucijose; 

 Inicijuoja intelektinių, materialinių, finansinių, informacinių išteklių paiešką ir jų būklės analizę. 
 

              Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Daiva Saplinskienė 

     Vadovauja mokyklos veiklos plano ir ugdymo plano sudarymo grupės veiklai. 

     Koordinuoja mokyklos metodinę veiklą; 

     Sudaro ir koreguoja 1-8 klasių pamokų tvarkaraščius; 

     Sudaro tarifinius sąrašus; 

     Pildo pedagoginių darbuotojų darbo laiko apskaitos žiniaraštį; 

     Vykdo mokyklos mokinių apskaitą; 

     Rengia pusmečių ir metines mokymosi ataskaitas; 

     Koordinuoja dorinio ugdymo, lietuvių kalbos, užsienio kalbų, matematikos, informacinių technologijų, istorijos, geografijos, biologijos, 

fizikos, chemijos programų įgyvendinimą, mokytojų darbą; 

 Koordinuoja mokyklos veiklos įsivertinimą. 

     Vykdo 5-8 klasių mokyklinės dokumentacijos priežiūrą; 

     Dirba su mokinių ir pedagogų registru; 

     Rengia ir teikia duomenis statistinėms ataskaitoms; 

     Dirba su KELTO sistema; 
                  

 Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Akvilė Bukinienė  

     Inicijuoja ir koordinuoja neformalųjį ugdymą; 

     Koordinuoja mokinių savivaldos veiklą; 

     Koordinuoja klasių auklėtojų veiklą; 

     Inicijuoja prevencinę veiklą mokykloje, organizuoja darbą su specialiųjų poreikių vaikais, vadovauja mokyklos vaiko gerovės komisijai; 

     Sudaro budėjimo mokykloje pertraukų metu tvarkaraščius; 

     Koordinuoja muzikos, dailės, technologijų, šokio, fizinio ugdymo, pradinio ugdymo, neformalaus ugdymo programų vykdymą, mokytojų 

darbą; 

     Vykdo 1-4 klasių ir neformaliojo ugdymo dokumentacijos priežiūrą; 

     Vykdo mokinių lankomumo priežiūrą, teikia nelankančių mokinių ataskaitas (NEMIS); 



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2022m. 

 

 

     Administruoja kultūrinius projektus; 

     Inicijuoja ir organizuoja mokyklos renginius; 

     Rengia ir teikia ataskaitas dėl pavėžėjamų vaikų; 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ūkio ir bendriesiems klausimams Rita Dapkuvienė 

 Organizuoja progimnazijos aptarnaujančio personalo darbą, priežiūrą ir vertinimą; 

 Užtikrina, kad progimnazijos patalpos, progimnazijos teritorijos poilsio ir sporto zonos, lauko aplinkos būtų tinkamai prižiūrimos; 

 Organizuoja įstaigos elektros, šilumos ūkio, pastatų tinkamą priežiūrą; 

 Pildo administracinio ir aptarnaujančio personalo darbo laiko apskaitos žiniaraštį; 

 Rengia darbų saugos ir priešgaisrinės saugos instrukcijas, konsultuoja darbuotojus; 

 Užtikrina, kad laiku būtų atliktas progimnazijos patalpų ir inventoriaus remontas; 

 Užtikrina įstaigos aprūpinimą materialiniais ištekliais ir veda jų apskaitą; 

 Užtikrina įstaigos turto, patalpų inventoriaus efektyvumo, racionalaus panaudojimo ir tinkamos eksploatacijos analizę; 

 Organizuoja viešuosius pirkimus ir tvarko jų dokumentaciją. 

 

2. Duomenys apie mokyklą. 

      2.1. Mokyklos vadovai: 

mokyklos direktorius, pareigybės lygis A2–  1 etatas  

direktoriaus pavaduotojas ugdymui, pareigybės lygis A2 –  2 etatai  

direktoriaus pavaduotojas ūkiui ir bendriesiems klausimams, pareigybės lygis  A2 – 1 etatas 

 

     2.2. Pedagoginių darbuotojų (be mokyklos vadovų) skaičius, fiksuojant spalio 1 d. 

duomenimis: 

 

Pagrindinė darbovietė Nepagrindinė darbovietė Iš viso 

42 2 44 

       

     2.3. Pedagoginių darbuotojų kvalifikacija (skaičiuojant dirbančiuosius ir pagrindinėje, ir nepagrindinėje darbovietėse, įskaitant direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui), kvalifikacinės kategorijos: 

 

Kvalifikaciniai reikalavimai, kvalifikacinės kategorijos Skaičius 



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2022m. 

 

 

Turi aukštąjį universitetinį, aukštąjį koleginį, aukštesnįjį 

išsilavinimą 

44 

Turi pedagogo kvalifikaciją 43 

Turi dėstomo dalyko (ugdymo srities) kvalifikaciją 44 

Ekspertai  - 

Metodininkai  16 

Vyresnieji mokytojai / specialistai 23 

Mokytojai / specialistai 5 

 

       2.4. Duomenys apie komplektus ir mokinių skaičių: 

 

 Komplektų skaičius Mokinių skaičius 

1-4 klasės 11 241 

5-8 klasės 12 310 

Iš viso 24 551 

 

 

II SKYRIUS  

2021 M. VEIKLOS ANALIZĖ 

 

         3. Tikslų ir uždavinių įgyvendinimas. 

 

Strateginis prioritetas. Mokymosi pasiekimai ir mokymosi pažanga  

Pirmas tikslas. Nuolatinis mokytojų mokymasis, atsinaujinimas ir atvirumas inovacijoms. 

2021 m. pabaigta įgyvendinti 40 val. kvalifikacijos tobulinimo programa „Savivaldžio mokymosi link tobulinant mokinių mokėjimo mokytis 

strategijas ir stiprinant mokymosi motyvaciją“, kurios teorinėje ir praktinėje veikloje dalyvavo daugiau nei 90 proc.  mokytojų. Praktinė programos dalis buvo 

susieta su metodine veikla – visi mokytojai dalyvavo „pamokos studijos“ metodo veiklose, kartu planavo pamokas, išbandė aktyvius mokymosi metodus, 

dalinosi patirtimi ir įžvalgomis. Ilgalaikės programos tikslingumas, žinios ir praktiniai įgūdžiai apibendrinti mokyklos metodiniame užsiėmime. 

Atsižvelgus į pedagogų poreikius ir pedagoginius psichologinius iššūkius, parengta, akredituota ir pradėta įgyvendinti kita ilgalaikė mokyklos 

kvalifikacijos tobulinimo programa „Mokytojų ir mokinių socialinių emocinių kompetencijų stiprinimas“, kuri, planuojama, bus pabaigta įgyvendinti 2022 m. 

100 proc. mokytojų pripažįsta, kad bendruomenei organizuoti mokymai ir seminarai dera su mokyklos veiklos prioritetais. 

2021 m. mokytojų savišvietos tikslas  – ugdymo turinio atnaujinimas. Mokytojai analizavo atnaujintų programų projektus, bendrųjų kompetencijų 

aprašus, dalinosi įžvalgomis metodinėse grupėse. 



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2022m. 

 

 

Siekdama geriau pasirengti atnaujinto ugdymo turinio diegimui, mokyklos pedagoginė bendruomenė dalyvavo UTA renginiuose: mokyklos 

direktorė dalyvavo Britų mokymuose UTA tema, 2 administracijos atstovai priklauso Telšių rajono savivaldybės UTA komandai, 5 asmenų komanda dalyvavo 

tyrimo „Mokyklų pasirengimo diegti atnaujintas pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo bendrąsias programas“ veiklose, 4 mokyklos mokytojai dalyvavo 

projekto „Bendrojo ugdymo mokytojų bendrųjų ir dalykinių kompetencijų tobulinimas mokymuose, susijusiuose su ugdymo turinio atnaujinimu. Visų 

komandų nariai tęs veiklas 2022 m., dalinsis patirtimi su mokyklos ir rajono pedagogais. 

Dvi mokytojos dalyvavo tarptautiniuose Erasmus+ programos mokymuose „Kūrybinis verslumas“ (Turkijoje) ir „Naujausių priemonių 

naudojimo alternatyvos“, pagilino tarpkultūrinio bendradarbiavimo ir kompiuterinio raštingumo kompetencijas.  

96 proc. mokytojų teigia, kad puikiai išmano švietimo politiką, domisi naujovėmis. 

Antras tikslas. Užtikrinti inovatyvų, kokybišką ugdymą, orientuotą į kiekvieno vaiko poreikius ir galimybes. 

2021 m. metodinės veiklos uždaviniai buvo derinti su kvalifikacijos kėlimo programa, orientuoti į pamokos planavimą ir refleksiją, savivaldumą 

mokantis.  Metodinių grupių planuose buvo numatytos priemonės, kaip tobulinti pamokos struktūrą, kad ji atitiktų  šiuolaikinės pamokos reikalavimus. Norint 

įvertinti, kaip mokytojams sekėsi įgyvendinti metodinės veiklos uždavinius, buvo atlikta patikra „Savivaldžio ir personalizuoto mokymosi strategija ir refleksija 

pamokoje“. Stebėtos 33 mokytojų vedamos pamokos, aptartos stiprybės ir tobulintini dalykai. 52 proc. stebėtų pamokų buvo taikyti ugdymo metodai, 

skatinantys savivaldumą, refleksiją.  

Mokytojai dalinosi patirtimi su kolegomis pamakos planavimo, uždavinio formulavimo, tikslingos mokinių refleksijos pamokos pabaigoje 

klausimais. Gerąja patirtimi, kaip sekėsi savivaldžio mokymosi principus taikyti pamokoje, metodinio užsiėmimo metu  pasidalino  7 mokytojai. 

Kaip ir kiekvienais metais, 2021 m. kolegialaus mokymosi galimybės, bet dėl 4 mėnesių nuotolinio mokymosi ir ugdymosi spragų šalinimo iš jo 

sugrįžus buvo pravesta tik viena atvira pamoka vietoj planuotų 5. 

Ugdymo turinio ilgalaikiuose planuose mokytojai numatė netradicinių erdvių panaudojimo galimybes – bent  1-2 pamokas per mokslo metus 

organizuoti netradicinėje erdvėje. Per metus pravestos 66 pamokos ir užsiėmimai bibliotekoje, muziejuose, regioniniuose parkuose. Tinkamai išnaudojama 

mokyklos aplinka – gegužės, birželio, rugsėjo mėn. apie 15 proc. pamokų buvo vedama mokyklos teritorijos  erdvėse (ar šalia esančiose). Tačiau to nepakanka, 

norėtųsi kitas erdves išnaudoti produktyviau, bet dėl pandemijos nepakankamai buvo išnaudotos kitos ugdymosi erdvės, nes tik 55 proc. mokinių nurodė, kad 

kartais vykstama mokytis kitur: į muziejų, biblioteką, kitas įstaigas. 

 Netradicinis ugdymas buvo įgyvendinamas ir per projektus: 6c – kultūrinis edukacinis projektas „Kultūrinės intervencijos“, 4a – eTwinning 

projektas „Derliaus kraitė“, 5c ir 6c – integruotame anglų kalbos, gamtos ir IT rajono projekte „Sceam up“. Kovo-birželio mėn. mokykloje buvo įgyvendinta 

projektinė veikla, kurioje dalyvavo 100 proc. mokinių. Kaip ir numatyta Ugdymo plane, projektinei veiklai buvo skirtos 4 ugdymo(si) dienos. Pradinio ugdymo 

mokiniai įgyvendino 4 projektus, 5–8 kl. mokiniai – 20 integruotų projektų. 

Pradėtas bendradarbiavimas su STEAM centru – mokiniai tobulino skaitmeninę ir komunikavimo kompetenciją Robotikos užsiėmime. 

Siekiant įgyvendinti užsibrėžtą uždavinį – mokinių pažangos ir pasiekimų stebėjimo ir fiksavimo tobulinimą - organizuota metodinės tarybos 

diskusija dėl  turimo individualios mokinio pažangos stebėjimo ir fiksavimo modelio. Buvo išsiaiškinti jo trūkumai, atsisakyta perteklinių lentelių pildymo, 

priimti susitarimai dėl tvarkos aprašo koregavimo. Jais remiantis atnaujinta mokinių individualios pažangos stebėjimo ir fiksavimo tvarka. (2021-06-24, Nr. 

V-54). Išsiaiškinta, kaip  mokytojai, mokiniai ir jų tėvai vertina individualios pažangos stebėjimą, informavimo apie individualią pažangą efektyvumą. 96 proc. 

tėvų įvertino, kad informavimo apie mokinių individualią pažangą sistema yra aiški ir efektyvi. 85 proc. tėvų teigia, kad turi pakankamai informacijos apie 



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2022m. 

 

 

savo vaiko mokymosi pasiekimus, aptaria juos su klasės auklėtoju. Sunku daryti išvadas dėl mokinių asmeninės pažangos stebėjimo sistemiškumo (ar įvyko 

teigiamas pokytis), nes dėl nuotolinio mokymosi specifikos ši sritis nebuvo analizuojama. 

Mokyklos mokytojai tęsė veiklas, susijusias su gabių vaikų ugdymu įgyvendindami projekto  „Mokinių gebėjimų atskleidimo ir jų ugdymo 

sistemos plėtra“ veiklas. Mokytojai, dalyvaujantys projekte, naudojo dalykų modulius gabių vaikų ugdymui, teikė ataskaitas projekto iniciatoriams. 

Mokykloje nuolat teikiama pagalba skirtingų gebėjimų vaikams: pagalba mokiniams ruošiantis konkursams, olimpiadoms, konsultacijos 

mokymosi sunkumų patiriantiems vaikams. Nuolatinis dėmesys buvo teikiamas SUP mokiniams. Laiku diagnozuojamos problemos, kurios analizuojamos 

VGK, teikiama pagalba mokiniams ir mokytojams. Visi SUP mokiniai daro pažangą. 

Trečias tikslas. Mokymo(si) patrauklumo didinimas modernizuojant ugdymo procesą. 

Siekiant įgyvendinti šį tikslą pirmiausia buvo įvertinta mokyklos IKT priemonių bazė, išsiaiškintas IT  poreikis tiek nuotoliniam, tiek tradiciniam 

ugdymui. Per metus įsigytos 9 interaktyvios lentos, 41 kompiuteris, 3 hibridinės įrangos komplektai. Tai sudaro didesnes galimybes IKT integruoti į visų 

dalykų turinį ir mokymo metodus. Atlikus mokyklos veiklos kokybės įsivertinimą, paaiškėjo, kad  IKT  vaizdumui ir pamokos aiškinimui taikoma 70 proc. 

mokytojų vedamų pamokų dirbant tradiciniu būdu. 74 proc. mokinių nurodo, kad pamokose naudojamos įvairios mokymosi priemonės (kompiuteriai, 

planšetės, dalijamoji medžiaga), 85 proc. teigia, kad pamokose naudojamos informacinės technologijos padeda geriau mokytis. 

Tikslingai naudojama Teams platforma ugdant mokinius nuotoliniu,  tradiciniu ir hibridiniu būdu – ne tik vedant pamokas, bet ir kaupiant mokymo medžiagą, 

organizuojant žinių patikras, savarankišką mokinių darbą, komunikuojant su mokiniais ir jų tėvais. Apie 30 proc. bendruomenės susirinkimų, pasitarimų vyksta 

elektroninėje erdvėje. 

Ketvirtas tikslas. Kurti palankią ugdymui(si) aplinką. 

Suremontuoti 4 kabinetai (112, 113, 118, 204) Atlikti smulkūs 6 kabinetų remontai – išdažytos grindys. 

Išlakuotos sporto salės grindys. 

Atnaujintos (nudažytos) bendrų erdvių palangės. 

Suremontuoti sporto salės dušo kambariai, stogelis virš pagrindinio įėjimo. 

Įrengta stogo ventiliacinės sistemos grotelių apsauga nuo paukščių. 

     70 % pagerintas patalpų (kabinetų, koridorių) apšvietimas 

Strateginis prioritetas. Emocinė bendruomenės narių savijauta. 

Pirmas tikslas. Socialinio emocinio turinio plėtojimas mokykloje. 

Vienas iš išsikeltų uždavinių buvo ugdyti mokinių socialinius emocinius įgūdžius įgyvendinant SEU programą. Visi klasių auklėtojai įgyvendina 

SEU programą. Pradėtas kurti gerųjų patirčių bankas – užsiėmimų planai, medžiaga. Dėl nuotolinio mokymosi neatliktas planuotas tyrimas, kaip 

įgyvendindami SEU programą klasės auklėtojai taiko aktyvaus mokymosi metodus. Tai nukeliama į 2022 m. 

Kitas išsikeltas uždavinys – pageidautino elgesio ir bendravimo formavimas. Sukurtos nuotolinio mokymosi taisyklės,  apibendrintos mokinių 

elgesio klasėje taisyklės, kuriomis bus papildytos bendrosios mokyklos mokinių elgesio taisyklės. Priimti susitarimai dėl visų bendruomenės narių bendravimo 

kultūros – išgryninta 10 susitarimų dėl pagarbaus ir kultūringo elgesio ir bendravimo.Tėvų nuomone (80 proc.), mokykloje mokiniai ir mokytojai vieni su 

kitais elgiasi pagarbiai. 



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2022m. 

 

 

Viena iš svarbesnių 2021 m. veiklos sričių – rūpinimasis bendruomenės narių emocine gerove. Gautas finansavimas 2 projektams, susijusiems 

su mokymosi aplinkomis, mokinių užimtumu ir gerove: „Pasirinkimo keliu“, „Už sveikesnį rytojų“. Projektų veiklos įgyvendintos. Mokyklos mokytojų 

komanda nuo 2021 m. rudens dalyvauja tarptautiniame mokytojų gerovės kūrimo projekte „Mokymas būti“. 

Daug dėmesio buvo skiriama mokinių emocinei sveikatai. Nuotolinio mokymo(si) metu mokiniams buvo teikiama pedagoginė ir psichologinė 

pagalba: galimybė mokytis mokykloje, jei nėra sąlygų namuose, socialinio pedagogo, psichologo pagalba. Specialistų pagalba buvo teikiama  mokiniams, 

kuriems kilo sunkumų adaptuojantis po nuotolinio mokymo(si).  

Visus metus buvo skatinamas neformalus mokytojų bendravimas: organizuoti tradiciniai  šventiniai rytmečiai ir netradiciniai renginiai 

netradicinėje aplinkoje: mokslo metų pradžios, mokslo metų baigimo šventė, mokyklos jubiliejus. 

Vykdytas aptarnaujančiojo personalo emocinis švietimas: suorganizuoti keli pasitarimai, kuriuose aptartos ir emocinės-socialinės gerovės temos 

(juose dalyvavo ne mažiau kaip 90 % darbuotojų); aptarnaujančio personalo darbuotojai buvo pagerbti per šv. Juozapo dieną, mokinių rudens atostogų metu 

vyko į edukacinę išvyką Palangoje. 

Antras tikslas. Kurti lyderystės, bendradarbiavimo ir refleksijos kultūrą. 

Vienas iš svarbiausių uždavinių buvo pasimatuoti demokratinio ugdymo idėjas, kaip jas būtų galima taikyti mūsų mokyklos veikloje.     Mokyklos 

komanda dalyvauja projekto „Demokratinis ugdymas Lietuvoje“ veiklose – baigė I etapą. Projekto idėjos, susijusios su demokratiniu ugdymu, pradėtos taikyti 

4a, 6c klasėse, vykdant mokinių savivaldos veiklas, organizuojant mokytojų demokratinius susirinkimus, iškeliant ir sprendžiant probleminius klausimus (kartą 

per mėnesį). 

Didelė dalis mokinių ir jų tėvų jaučiasi esą bendruomenės dalimi. 60 proc. mokinių teigia, kad mokykloje yra paklausiama jų nuomonės apie tai, 

ką norėtų keisti mokyklos veikloje. 82 proc. tėvų nurodo, kad tėvai turi galimybę dalyvauti planuojant mokyklos ateitį (perspektyvą), 92 proc. tėvų pripažįsta, 

kad mokykla priima argumentuotus tėvų pasiūlymus, juos svarsto ir įgyvendina. 

Mokyklos veiklos kokybės įsivertinime dalyvavo 56 proc. 5-8 kl. mokinių, 33 proc. tėvelių, 66 proc. mokytojų. 

 

        4. Veiklos kokybės įsivertinimo išvados 

 

Didžiausi mokyklos privalumai (pagal 

įsivertinimo rekomendacijų rodiklius) 

4.1.1. Perspektyva ir bendruomenės susitarimai. Tobulinimo kultūra; 

4.1.3. Sprendimų pagrįstumas ir veiksmingumas; 

2.4.1. Pažangą skatinantis grįžtamasis ryšys; 

2.4.1. Vertinimo įvairovė; 

Didžiausi mokyklos trūkumai (pagal 

įsivertinimo rekomendacijų rodiklius) 

3.1.2. Ergonomiškumas; 

3.1.1. Bendradarbiavimas su tėvais. Į(si)traukimas; 

2.2.1. Klasės valdymas;  

Tobulinti pasirinkti mokyklos veiklos 

aspektai 

2.3.2. Santykiai ir mokinių savijauta. 

 

 



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2022m. 

 

 

 5.  SSGG analizė 

 

Veiklos sritis Privalumai Trūkumai Galimybės Grėsmės 

Rezultatai - geri mokyklos mokinių 

kūrybiniai ir sportiniai 

pasiekimai; 

- ugdymo(si) kokybės 

stabilumas; 

- mažėjantis  mokinių, 

nepasiekiančių privalomo 

programos minimumo, skaičius; 

 

- per mažas dėmesys  mokinių 

išmokimui pamokoje; 

- jaučiamos pandemijos metu 

išryškėjusios mokymosi 

problemos ir spragos; 

- į aktyvų ir sąmoningą 

ugdymą orientuota pamoka 

skatintų mokinių įsitraukimą ir 

atsakomybę už mokymosi 

rezultatus; 

-stiprinant mokytojų ir 

specialistų komandinę veiklą, 

šalinti mokymosi sunkumų 

priežastis, gerinti mokymosi 

rezultatus 

- neišsprendus problemų, 

susijusių su mokinių mokėjimu 

mokytis, savivaldumu mokantis, 

sunku tikėtis mokymosi 

pasiekimų kaitos; 

Ugdynas(is) ir 

mokinių patirtys 

- dirba  tinkamos kvalifikacijos, 

ilgametę patirtį turintys, 

pedagogai; 

- aiškūs vertinimo kriterijai, 

mokinius ir tėvus tenkinanti 

informacija apie vertinimą; 

- aiškūs susitarimai siekiant 

pageidaujamo elgesio 

pamokoje; 

- tyrimų rezultatai naudojami 

pasimatavimui, tolesnio 

mokymo(si) planavimui; 

- tinkama specialistų (spec. 

pedagogės, logopedės, 

socialinės pedagogės) pagalba; 

- tenkinami didžiosios dalies 

mokinių ir jų tėvų poreikiai; 

 

- nepakankami mokomųjų 

dalykų ryšiai ir integracija; 

- nepakankamas dėmesys 

skiriamas skirtingiems 

mokinių mokymosi 

poreikiams, diferencijavimui ir 

individualizavimui; 

- pamokose dažniau 

vadovaujantis mokymosi, o ne 

mokymo  paradigma, skatinti 

mokinių aktyvumą mokantis; 

- parenkant prasmingas 

ugdymo(si) veiklas sudaryti 

sąlygas kiekvienam mokiniui 

patirti mokymosi sėkmę; 

- taikant tinkamas vertinimo ir 

įsivertinimo strategijas 

stiprinti mokymosi tikslų ir jų 

įgyvendinimo dermę; 

- įvaldžius asmeninės mokinio 

pažangos stebėjimo sistemą 

mokykloje, laiku pastebėti 

ugdymosi sunkumus;  

- neskiriant pakankamai 

dėmesio mokymo 

individualizavimui, daug 

problemų gali kilti dėl 

mokymosi motyvacijos; 

- neužtikrinus tinkamos 

specialiųjų poreikių mokinių 

integracijos, neužtikrinamas 

lygių galimybių ugdytis pagal 

poreikius ir gebėjimus 

principas; 

Ugdymo(si) 

aplinkos 

- aiškūs tvarką palaikantys 

susitarimai, užtikrinantys 

- mokyklai trūksta vidaus ir 

ypač išorės erdvių estetikos; 

- tinkamai naudojant aplinkos, 

spec. lėšas, pritraukiant 

- esant nepakankamam 

mokyklos finansavimui, gali 



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2022m. 

 

 

mokyklos veiklos ritmingumą ir 

stabilumą; 

- puiki mokyklos geografinė 

vieta, lengvai pritaikoma dirbti 

ne klasėje; 

- mokykla pakankamai 

apsirūpinusi IT; 

- palankus darbui 

bendruomenės mikroklimatas; 

 

 

- padaugėjus fizinio ugdymo 

pamokų per savaitę, viena 

sporto salė netalpina visų 

klasių;  

daugiau paramos lėšų kurti 

jaukesnę ugdymosi aplinką: 

įrengti poilsio zonas, žaidimų 

vietas, atnaujinti 

reprezentacines erdves; 

- bendradarbiaujant su 

muziejumi, biblioteka, 

kultūros centru, STEAM 

centru išplėsti edukacines 

erdves; 

nepavykti  įgyvendinti 

mokyklos tikslų, susijusių  su 

ugdymo(si) aplinkomis: 

jaukumu, ergonomiškumu. 

Lyderystė ir 

vadyba 

- mokyklos administracija 

inicijuoja mokyklos kaitą, buria 

komandą tikslingai veiklai; 

- ryškėjantis vis didesnis 

mokinių, mokytojų ir tėvų 

įsitraukimas į mokyklos kaitos 

procesus; 

- mokykloje nuolat vyksta 

veiklos įsivertinimas, jo 

rezultatai panaudojami veiklos 

planavimui; 

- nuosekliai įgyvendinama 

mokyklos strategija; 

 

- dar nepakankamai aktyviai į 

vertinimo ir planavimo 

procesus įsitraukia atskiros 

bendruomenės grupės; 

- nesisteminga mokyklos 

veiklos sklaida ir 

komunikacija; 

- įtraukus į mokyklos veiklos 

planavimą visą mokyklos 

bendruomenę (mokinius, 

tėvus), būtų galima užtikrinti 

didesnę atsakomybę už 

veiklos rezultatus; 

- stiprinant partnerystės ryšius, 

sudaryti sąlygas 

įvairiapusiškam ir kokybiškam 

ugdymui(si); 

 

- didėjant mokytojų amžiaus 

vidurkiui gali kilti profesionalių 

mokytojų trūkumo problema; 

- trūkstant atitinkamų dalykų 

mokytojų rajone, gali būti 

sunku užtikrinti susirgusių 

mokytojų pavadavimą;  

 

 

 

III skyrius 

 

 2022 M. VEIKLOS TIKSLAI, UŽDAVINIAI, PRIEMONĖS 

 

        6. Strateginis prioritetas. Ugdymo procesas, užtikrinantis kiekvieno mokinio individualias galias atitinkantį ugdymą ir nuolatinę pažangą. 

 



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2022m. 

 

 

        6.1. Tikslas. Diegti kompetencijomis grįstą ugdymą siekiant kiekvieno mokinio sėkmės. 

 

 

Uždaviniai Priemonės Vykdytojai Laikas Tikslo įgyvendinimo kriterijus, 

atsiskaitymo forma 

6.1.1. Rengimasis 

atnaujinto ugdymo turinio 

diegimui. 

 

6.1.1.1. Pasirengimas atnaujinto 

ugdymo turinio diegimui – plano 

sudarymas. 

Mokytojai, 

dalyvaujantys 

UTA mokymuose 

ir projektuose 

Balandžio-

gegužės mėn. 

Sudarytas planas, kuriuo vadovaujantis 

teikiamos konsultacijos bendruomenės 

nariams. 

6.1.1.2. Rengimasis dirbti pagal 

atnaujintas programas – plano 

įgyvendinimas 

Metodinė taryba 

UTA mokyklos 

komanda 

 

Rugsėjo-

gruodžio mėn. 

Išskleistos bendrųjų kompetencijų 

sąvokos. 

Išbandytas kompetencijomis grįsto 

ugdymo pamokoje planavimas. 

Ne mažiau kaip 80 proc. mokytojų gerai 

vertina savo pamokos planavimo įgūdžius. 

6.1.1.3. Atnaujinto bendrųjų programų 

turinio analizė. 

Metodinės grupės Rugsėjo-

gruodžio mėn. 

Bendradarbiaujant metodinėse grupėse, 

vadovaujantis rekomendacijomis, parengti 

atskirų dalykų planų projektai, numatytos 

integracijos galimybės 

6.1.2. Ruošimasis 

įtraukiajam ugdymui 

6.1.2.1. Specialiojo ugdymo priemonių 

poreikio ir  pasiūlos analizė. 

Pagalbos mokiniui 

specialistai 

Mokytojai 

Balandžio- 

birželio mėn. 

Sudarytas specialiųjų ugdymo priemonių 

poreikio planas. 

Atlikta specialiųjų ugdymo priemonių 

pasiūlos analizė. 

Sudarytas apsirūpinimo specialiosiomis 

ugdymo priemonėmis planas. 

6.1.2.2. Įtraukties principų 

įgyvendinimo pamokose analizė. 

Administracija 

 

Spalio-gruodžio 

mėn. 

Išsiaiškintos mokinių, turinčių specialiųjų 

ugdymosi poreikių įtraukties į ugdymo 

procesą ir mokyklos gyvenimą tobulintini 

aspektai. 

Išsiaiškintos problemos, su kuriomis 

susiduria mokytojai, dirbdami su 

mokiniais, turinčiais specialiųjų ugdymosi 

poreikių. Numatyti pagalbos mokytojams 

teikimo žingsniai. 



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2022m. 

 

 

6.1.3. Mokytojų 

bendradarbiavimas 

užtikrinant sėkmingą 

mokinių ugdymosi 

tęstinumą. 

6.1.3.1. Pradinio ugdymo mokytojų ir 

būsimųjų penktokų mokytojų patirčių 

mainai.  

Metodinės grupės 

Mokytojai 

Gegužės-

birželio mėn. 

Pradinio ugdymo (įtraukiant Viešvėnų 

pagrindinės mokyklos 4 kl. mokytoją), 

lietuvių kalbos ir literatūros, matematikos 

ir gamtos mokslų mokytojų metodinės 

grupės sudaro patirčių mainų priemonių 

planą ir jį įgyvendina. 

6.1.3.2. Pradinio ugdymo ir 5 kl. 

mokomųjų dalykų programų aptarimas 

ir derinimas 

Metodinės grupės 

Mokytojai 

Gegužės-

birželio mėn. 

Suorganizuoti bent 2 susitikimai. Aptartos 

galimos perėjimo prie pagrindinio ugdymo 

programos problemos. 

Numatyti 5 kl. adaptacinio laikotarpio 

uždaviniai, etapai. 

Susitarta dėl adaptacinio laikotarpio 

mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimo 

kriterijų, informacijos teikimo. Parengtos 

rekomendacijos / tvarkos aprašas. 

 6.1.3.3. 5 kl. mokinių adaptacijos 

sėkmingumo įvertinimas 

Klasės auklėtojai 

Mokytojai 

Administracija 

Spalio-lapkričio 

mėn. 

Pasibaigus adaptaciniam laikotarpiui 

organizuoti lietuvių kalbos ir matematikos 

patikrinamieji darbai. 

80 proc. mokinių bent vieno dalyko 

įvertinimo lygmuo atitinka ar aukštesnis už 

pradinio ugdymo lygmenį. 

Organizuotas tyrimas. 

Patikros ir apklausos rezultatai naudojami 

tolesnio mokymosi planavimui. 

6.1.3.4. Sėkmingos adaptacijos 

užtikrinimas mokiniams, baigusiems 

Viešvėnų pagrindinės mokyklos 

pradinio ugdymo programą ir 

pasirinkusiems tęsti mokymąsi 

„Kranto“ progimnazijoje. 

Klasės auklėtojas 

Mokytojai 

Administracija 

Rugsėjo-spalio 

mėn. 

Organizuotas tyrimas, išsiaiškinti 

mokiniams iškilę sunkumai. 

Sudarytas ugdymosi spragų šalinimo, 

pagalbos teikimo planas. 

Bent 70 proc. mokinių ir jų tėvų teigiamai 

vertina adaptacijos priemones. 

6.1.4. Tobulinti pamokos 

vadybą, vadovavimą 

mokymuisi 

6.1.4.1. Mokinių savivaldumo 

mokantis stiprinimas. 

Mokytojai Visus metus Mokiniai ir jų tėvai teigiamai vertina 

galimybę rinktis užduotis, mokymosi 

būdą, tempą (pokytis  10 proc.) 



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2022m. 

 

 

6.1.4.2. Namų darbų užduočių 

diferencijavimas 

Mokytojai Visus metus Bent 50 proc. mokytojų diferencijuoja 

namų darbų užduotis. 

6.1.4.3. Mokymosi bendradarbiaujant 

strategijų taikymas ugdymo procese. 

Mokytojai Visus metus Bent 50 proc. mokytojų sudaro sąlygas 

mokiniams dirbti bendradarbiaujant 

įvairios sudėties ir dydžio grupėse. 

 

      6.2. Tikslas. Tobulinti vertinimo ir įsivertinimo strategijas pamokoje, individualios pažangos stebėjimą. 

 

Uždaviniai Priemonės Vykdytojai Laikas Tikslo įgyvendinimo kriterijus, 

atsiskaitymo forma 

6.2.1. Ieškoti paveikių 

vertinimo ir įsivertinimo 

pamokoje būdų ir metodų. 

6.2.1.1. Metodinės veiklos uždavinių, 

orientuotų į mokinių vertinimo ir 

įsivertinimo pamokoje tobulinimą, 

numatymas ir jų įgyvendinimas. 

Metodinė taryba Visus metus Metodinės tarybos ir metodinių grupių 

planuose numatytos veiklos formos, 

patirčių sklaida.  

Metodinėje veikloje dalyvauja visi 

mokytojai. 

85 proc. mokytojų sudaro sąlygas 

mokiniams įsivertinant pasiekimus 

apmąstyti savo mokymąsi. 

 

6.2.2. Tobulinti 

individualios pažangos 

stebėseną panaudojant 

turimus įrankius. 

6.2.2.1. Mokytojai ir klasių auklėtojai 

sistemingai stebi mokinių individualią 

pažangą 

Klasių auklėtojai 

Mokytojai 

Visus metus 85 proc. mokytojų laikosi susitarimų dėl 

individualios pažangos stebėjimo ir 

pagalbos mokiniams teikimo. 

 

6.2.2.2. Mokiniai stebi ir fiksuoja savo 

pažangą, numato ugdymosi tikslus ir 

tolesnius pasirinkimus. 

Klasių auklėtojai 

Mokytojai 

Visus metus Mokiniai geba išsikelti ugdymosi tikslus, 

apmąstyti ir vertinti savo mokymąsi.  

Daugėja mokinių, pagerinusių bent vieno 

dalyko mokymosi rezultatus (pokytis 10 

proc.) 

 

6.3. Tikslas. Kurti, atnaujinti edukacines aplinkas, užtikrinančias aktyvų, patrauklų, saugų ugdymosi procesą. 

 

Uždaviniai Priemonės Vykdytojai Laikas Tikslo įgyvendinimo kriterijus, 

atsiskaitymo forma 



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2022m. 

 

 

6.3.1. Ergonomiškų 

ugdymosi aplinkų kūrimas. 

6.3.1.1. Atnaujintos kompiuterizuotos 

mokinių darbo vietos. 

Administracija Iki rugsėjo mėn. Pabaigtas įrengti 24 kompiuterizuotų darbo 

vietų kabinetas pradinio ugdymo 

mokiniams. 

Įsigyta bent 1 interaktyvi lenta. 

6.3.1.2. STEAM ugdymui pritaikytos 

patalpos. 

Administracija Iki rugsėjo mėn.  Pabaigta rengti pradinio ugdymo gamtos 

mokslų laboratorija. 

6.3.1.3. Mokyklos aplinkų 

išnaudojimas tikslingam ugdymosi 

procesui 

Mokytojai 

Administracija  

Gegužės-

birželio, rugsėjo 

mėn. 

Įsigytas papildomas bent 1 komplektas 

kėdžių mobilioms lauko klasėms. 

Bent 50 proc. pamokų šiltuoju metų laiku 

organizuojamos ne mokyklos patalpose, 

bet jos aplinkose. 

6.3.2. Saugių, higienos 

normas atitinkančių, 

estetiškų darbo ir poilsio 

aplinkų ir sąlygų kūrimas. 

 

6.3.2.1. Mokyklinių baldų 

atnaujinimas 

Administracija Spalio-gruodžio 

mėn. 

Pakeisti bent 2 kabinetų mokykliniai 

suolai. 

6.3.2.2. Tinkamo apšvietimo 

užtikrinimas 

Administracija Rugsėjo-

gruodžio mėn. 

Pakeisti 8 kabinetų, pagalbos mokiniui 

specialistų kabinetų, bibliotekos šviestuvai. 

Apšvietimas atitinka higienos normos 

reikalavimus. 

6.3.2.3. Poilsio erdvių įrengimas Administracija 

Įvaizdžio grupė 

Mokinių savivalda 

Visus metus Įrengta bent 1 mokinių poilsio zona ir bent 

1aktyvios veiklos, žaidimų vieta pradinio 

ugdymo mokiniams. 

Įrengiant  poilsio zonas aktyviai dalyvauja 

mokiniai. 

6.3.2.4. Mokyklos įvaizdžio grupės 

sudaryto plano dėl mokyklos vidaus ir 

išorės erdvių tobulinimo 

Įvaizdžio grupė 

Administracija 

Visus metus Įgyvendintos numatytos veiklos. 

Didžioji dalis bendruomenės teigiamai 

vertina pokyčius (bent 80 proc.) 

6.3.2.5. Rūpinimasis mokyklos 

mokinių ir darbuotojų sauga ir 

sveikata. 

Administracija 

Mokyklos taryba 

Visus metus Mokyklos mokiniai ir mokytojai apdrausti 

civilinės atsakomybės draudimu. 

Taikomos prevencinės priemonės padeda 

mažinti nelaimingų atsitikimų, traumų 

atvejų skaičių (pokytis bent 5 proc.) 

 

  



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2022m. 

 

 

7. Strateginis prioritetas. Atsakinga, pilietiška bendruomenė, santykius grindžianti partneryste ir demokratiškumo principais. 

 

7.1. Tikslas. Sudaryti galimybes mokinių individualių gebėjimų atskleidimui, asmenybės ūgčiai. 

 

Uždaviniai Priemonės Vykdytojai Laikas Tikslo įgyvendinimo kriterijus, 

atsiskaitymo forma 

7.1.1. Socialinių ir 

gyvenimo įgūdžių 

formavimas. 

 

7.1.1.1. Tikslingas SEU programos 

įgyvendinimas  

Klasių auklėtojai 

Konsultantų 

komanda 

Rugsėjo-

gruodžio mėm. 

Aktyvi konsultantų komandos veikla, 

atliekanti tyrimus, teikianti pagalbą. 

Ne mažiau kaip 60 % klasių vadovų 

įgyvendina programą laikydamiesi metodų 

balanso: temos analizės, aktyvaus 

mokymosi ir refleksijos. 

Klasių auklėtojai dalijasi patirtimi (2-3 

atviros klasės valandėlės per metus) 

7.1.1.2. Prevencinių programų 

įgyvendinimas suteikiant mokiniams 

žinių sveikos gyvensenos klausimais. 

Klasių auklėtojai 

Mokytojai 

Visus metus Sudarytas prevencinių programų 

integravimo planas, kurį nuosekliai 

įgyvendina dalykų mokytojai, klasių 

auklėtojai 

7.1.1.3. Progimnazijos blogo 

lankomumo, patyčių, smurto 

prevencija. 

Pagalbos mokiniui 

specialistai 

Mokytojai 

Visus metus Per metus įgyvendinti 1-2 prevenciniai 

projektai. 

Sumažėjęs praleistų be priežasties pamokų 

skaičius (pokytis lyginant su praėjusių 

metų tuo pačiu laikotarpiu 5 proc.) 

Daugėja vaikų, gerai besijaučiančių 

mokykloje (pokytis 5 proc.) 

7.1.1.4. Tyrimas dėl mokinių 

savijautos mokykloje 

Pagalbos mokiniui 

specialistai 

Balandžio-

gegužės mėn. 

Išsiaiškinta situacija, numatytas veiksmų 

planas dėl mokinių savijautos mokykloje 

gerinimo. 

7.1.2. Mokinių poreikio 

dalyvauti mokyklos 

gyvenime skatinimas. 

 

7.1.2.1. Mokyklos kultūrinių ir 

sportinių renginių, atspindinčių 

mokyklos kultūrą ir tenkinančių 

mokinių poreikius, organizavimas. 

Neformaliojo 

švietimo vadovai 

Mokinių savivalda 

Mokytojai 

Visus metus Sudarytas renginių planas visiems metams, 

kuris nuosekliai įgyvendinamas. 

Renginių planavime ir organizavime 

dalyvauja mokiniai, visų klasių atstovai. 



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2022m. 

 

 

Renginiuose aktyviai dalyvauja visi 

mokyklos mokiniai. 

Mokyklos kultūrinį, sportinį gyvenimą 

palankiai vertina 70 proc. mokinių ir jų 

tėvų. 

7.1.2.2. Mokinių lyderystės skatinimas 

stiprinant mokinių savivaldą 

Administracija 

 

Visus metus Mokinių savivalda prisideda prie 

mokyklos politikos formavimo – teikia 

bent 2-3 pasiūlymus per metus, prisiima 

dalį atsakomybės už jų įgyvendinimą. 

Mokinių savivaldos sprendimai / 

pasiūlymai skelbiami viešai. 

7.1.2.3. Socialinių projektų ir akcijų, 

ugdančių mokinių pilietiškumą, 

vykdymas 

Mokinių savivalda 

Klasių auklėtojai 

Visus metus Per metus suorganizuotos 3-4 socialinės, 

pilietinės akcijos, į kurias įtraukiami 

didžioji dalis mokinių. 

7.1.3.3. Pilietiškumo kompetencijos, 

tautinio identiteto suvokimo 

stiprinimas. 

Administracija 

Mokytojai 

Mokinių savivalda 

Visus metus Mokykloje minimos visos tautinės ir 

valstybinės šventės, didžioji dalis mokinių 

(90 proc.) aktyvūs bent vienos 

pilietiškumą ugdančios veiklos dalyviai.  

 

7.2. Tikslas. Kurti partneriškus bendruomenės santykius, paremtus demokratinio ugdymo principais. 

 

Uždaviniai Priemonės Vykdytojai Laikas Tikslo įgyvendinimo kriterijus, 

atsiskaitymo forma 

7.2.1. Taikyti demokratinio 

ugdymo principus 

stiprinant visų 

bendruomenės narių 

įsitraukimą į problemų 

sprendimą. 

 

7.2.1.1. Komandos, dalyvaujančios 

projekte „Demokratinio ugdymo 

principais grįstų praktikų įdiegimas 

Lietuvoje“ patirties sklaida 

Projekto komanda Gegužės mėn. Visi mokytojai turi žinių. Kokie yra 

demokratinio ugdymo principai, kaip juos 

taikyti dirbant su mokiniais ir kaip jie 

padėtų stiprinti bendruomenę. 

7.2.1.2. Demokratinio ugdymo 

principų taikymas priimant mokyklos / 

klasės sprendimus, inicijuojant 

pokyčius. 

Klasių vadovai 

Mokinių savivalda 

Rugsėjo-

gruodžio mėn. 

Organizuoti ne mažiau kaip 2 

demokratinio ugdymo principais grįsti 

susirinkimai  kiekvienoje klasėje. 



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2022m. 

 

 

Organizuotas bent 1 demokratinio ugdymo 

principais grįstas susirinkimas su tėvų 

atstovais. 

Kiekvieną mėnesį sutartu laiku 

organizuojami demokratiniai mokytojų 

susirinkimai. 

Didėja suvokimas, kad kiekvieno nuomonė 

yra svarbi ir vertinama (pokytis 5 proc.) 

7.2.2. Stiprinti 

bendruomenės atvirumą ir 

puoselėti 

bendradarbiavimo kultūrą 

plečiant partnerystės 

ryšius. 

 

7.2.2.1. Bendradarbiavimas su kitomis 

rajono ugdymo įstaigomis siekiant 

sklandaus mokinių mokymosi 

tęstinumo. 

Administracija Vasario mėn. 

 

 

Gegužės mėn. 

Bendradarbiaujant su rajono gimnazijomis 

atlikta buvusių mokinių rezultatų pokyčių 

analizė. 

Organizuotas 8 kl. mokinių ir jų tėvų 

susitikimas su gimnazijų, kitų įstaigų 

atstovais. Mokiniai turi žinių apie tolesnio 

mokymosi galimybes. 

7.2.2.2. Mokinių saviraiškos, 

patyriminio ugdymosi įgūdžių 

stiprinimas 

Administracija 

Mokytojai 

Visus metus Mokiniai dalyvauja kitų įstaigų 

organizuojamuose konkursuose, 

renginiuose. 

Mokiniai dalyvauja Telšių visuomenės 

sveikatos biuro prevencinėse veiklose. 

STEAM centre bent po 1 kartą per metus 

apsilanko visi 7-8 klasių mokiniai. 

Viena mokyklos klasė dalyvauja 

tęstiniame kultūriniame projekte 

„Kūrybinės edukacijos intervencijos“. 

7.2.2.3. Mokyklos pedagoginės 

bendruomenės saviraiškos skatinimas. 

Administracija 

Mokytojai 

Visus metus Tęsiamos veiklos projektuose: 

„Informatika pradiniame ugdyme“,  

„Demokratinio ugdymo principais grįstų 

praktikų įdiegimas Lietuvoje“, „Mokymas 

būti: socialinių emocinių ir sveikos 

gyvensenos įgūdžių vertinimo praktikos 

bei metodikų plėtojimas švietimo 

sistemose“. 



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2022m. 

 

 

Sudarytos galimybės dalyvauti bent 1 

naujame šalies ar tarptautiniame projekte. 

Projektų veiklose patirties įgyja ne mažiau 

kaip 50 proc. mokyklos mokytojų. 

 

 BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

8. Mokyklos išsikeltų tikslų veikla konkretinama mokyklos  metodinės tarybos, metodinių grupių, mokytojų tarybos, administracijos, ugdymo proceso 

priežiūros,  socialinio pedagogo, bibliotekos, Vaiko gerovės komisijos veiklos planuose, neformaliojo ugdymo renginių plane. 

9. Veiklos plano tikslų įgyvendinimo įsivertinimas vyks mokytojų tarybos,  metodinės tarybos ir metodinių grupių susirinkimuose 

 

____________________________________________________ 

 

 

PRIEDAI 

1. Mokytojų tarybos posėdžių, administracijos tarybos posėdžių ir ugdymo proceso priežiūros  planas; 

2. Metodinės tarybos veiklos planas; 

3. Metodinių grupių veiklos planai; 

4. Socialinio pedagogo veiklos planas; 

5. Psichologo veiklos planas; 

6. Specialiojo pedagogo veiklos planas; 

7. Logopedo veiklos planas; 

8. Bibliotekos veiklos planas; 

9. Vaiko gerovės komisijos veiklos planas; 

10. Neformaliojo ugdymo renginių planas; 

11. Visuomenės sveikatos priežiūros veiklos planas. 

 

 

SUDERINTA                                                                                 

Telšių rajono savivaldybės administracijos                                   

švietimo ir sporto skyriaus vedėjos 

 

Linos Leinartienės  

2022-03-30 raštu Nr. ŠV-16 



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2022m. 

 

 

                         

               
 
 

 

 

 

- 


